
Ratuszowe  stypendium  dla
Klaudii Kozińskiej

W dniu 8 maja 2015 roku Prezydent Lublina,
Krzysztof Żuk wręczył 66 osobom stypendia
za realizację projektów artystycznych oraz
za osiągnięcia artystyczne w 2014 roku.
Wśród  wyróżnionych  znalazła  się  Klaudia
Kozińska,  uczennica  klasy  maturalnej

Liceum Plastycznego w Lublinie.  G R A T U L U J E M Y

E. K.

 

Wycieczka  klasy  I  B  do
Zwierzyńca i Zamościa

W dniach 21.04.-23.04.15 uczniowie klasy
IB udali się na wycieczkę do Zwierzyńca,
jako  miejscowości  znajdującej  się  na
terenie dawnej ordynacji zamojskiej.

Pierwszego  dnia  miał  miejsce  rajd  rowerowy  na  trasie
Zwierzyniec-Terespol-Górecko  Kościelne,  podczas  którego
rowerzyści pokonali dystans wynoszący 20 km. Wieczorem odbyło
się  zwiedzanie  Zwierzyńca  obejmujące  Kościół  na  wodzie,
drewnianą  dzwonnicę  z  pocz.  XX  w.  oraz  budynki  ordynacji
zamojskiej.
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Drugi  dzień  upłynął  na  zwiedzaniu  Zamościa,  w  którym  na
uczniów czekały następujące atrakcje: kwadratowy rynek wraz z
ratuszem  oraz  kamienicami  szlacheckimi,  muzeum  rodu
Zamojskich,  trasa  podziemna  „Nadszaniec”  będąca  częścią
fortyfikacji obronnych miasta oraz ogród zoologiczny. Wieczór
upłynął  pod  znakiem  ogniska  z  pieczonymi  kiełbaskami,
opiekanym  chlebem  i  prażonymi  piankami.

Ostatniego  dnia  wszyscy  udali  się  do
Ośrodka  Edukacyjno-Muzealnego
Roztoczańskiego Parku Narodowego, w którym
odbyła  się  projekcja  filmu  „Ekosystem
Roztocza”  oraz  miało  miejsce  zwiedzanie
ekspozycji chronionej flory i fauny RPN.
Uczniowie  udali  się  także  do  rezerwatu
ścisłego  „Bukowa  Góra”,  aby  podziwiać  panoramę  okolicznych
terenów  oraz  zaobserwować  świat  przyrodniczy  podlegający
ochronie gatunkowej.

Wycieczkę  zakończono  wypoczynkiem  nad  stawami  „Echo”  z
widokiem  na  wypas  hodowli  zachowawczej  konika  polskiego,
symbolu Roztocza. Opiekunami podczas wycieczki byli: Pani Ewa
Wrona oraz Pan Tomasz Banaszkiewicz.
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Nasi  uczniowie  w  finale
konkursu „Młodzi o łupkach”

Marcelina Borowiec (III B), Nina Biel (I
B), Daria Kandzierska (I B) oraz Marcin
Lisowski  (I  B)  znaleźli  się  w  gronie
finalistów konkursu geologiczno-filmowego
„Młodzi o łupkach” odbywającego się pod
honorowym  patronatem  Ministra  Edukacji

Narodowej  i  Ministra  Środowiska.   Zadaniem  uczestników
konkursu  było  stworzenie  scenariusza  filmowego,  którego
głównym wątkiem będzie niekonwencjonalny gaz ziemny, czyli gaz
łupkowy. Spośród 164 nadesłanych prac z całej Polski do finału
konkursu zaproszono 10 zespołów, w skład, których wchodzili
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uczniowie w wieku od 8 do 18 lat.

Z Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie  do  finałowych  zmagań  zaproszono  3
zespoły.  „Wyłupiasta  zbrodnia”  (aut.  M.
Borowiec),  „Skalny  gaz  łupkowy”  (aut.  M.
Lisowski), Miecz w kamieniu łupkowym” (aut. N.
Biel,  D.  Kandzierska)  zyskały  uznanie  jury
konkursu  i  weszły  w  skład  10  wytypowanych
scenariuszy. Uczestników zaproszono na dwudniowe
warsztaty  filmowe,  które  odbyły  się  w  Warszawie  w  dniach
27.04.-28.04.15  r.  Głównymi  punktami  programu  obejmowały
zwiedzanie  Muzeum  Geologicznego,  warsztaty  geologiczne,
warsztaty  filmowe  z  zakresu  tworzenia  i  montażu  filmu,
wycieczka po kinie LUNA jednego z najstarszych kin w Warszawie
oraz  rozdanie  nagród  i  certyfikatów  uczestnictwa  w
przedsięwzięciu.  Ostatni  etap  obejmować  będzie  wybór
scenariusza  zwycięskiego  na  podstawie,  którego  zostanie
nakręcony  film  edukacyjny  o  gazie  łupkowym  wraz  z  jego
projekcją na festiwalu Kino w trampkach.

Podczas warsztatów młodzież nakręciła i zmontowała dwa filmy.

Nauczycielem  prowadzącym  uczniów  jest  Pan  Tomasz
Banaszkiewicz.
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Wyróżnienia  w  konkursie
chemicznym
Karolina  Ciężak  i  Agata  Samborska,  uczennice  klasy  IVB,
uzyskały  wyróżnienie  w  XI  Wojewódzkim  Konkursie  „Animowana
chemia” w kategorii FILM. Celem konkursu była korelacja nauk
informatycznych z chemią, jako przedstawicielką nauk ścisłych.
Zadaniem  uczniów  było  wykonanie  chemicznej  prezentacji  z
wykorzystaniem technologii informatycznych. Karolina i Agata
wykonały  prezentację  dotyczącą  substancji  uzależniających  i
ich  wpływie  na  zdrowie  ludzkie  w  programie  movie  maker
uzyskując  główną  nagrodę  w  swojej  kategorii  tematycznej.
Nauczycielem  prowadzącym  uczennice  był  Pan  Tomasz
Banaszkiewicz.
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Dyplom 2015
W  dniach  13-17  kwietnia  2015  roku  odbyły  się  obrony  prac
dyplomowych  w  ZSP.  Prace  tegorocznych  absolwentów  można
oglądać w przestrzeniach wystawowych szkoły.

 Galeria na flickr.com

DZIEŃ OTWARTYCH DRZWI 

 Samorząd Uczniowski ZSP

Zespół Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida
w Lublinie

17 kwietnia 2015 (piątek), godz. 10.00-15.00

Harmonogram – Drzwi Otwarte – Lubelski Plastyk
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Sukcesy naszych uczniów
Sukces  Konrada  Marcyniuka  oraz  Weroniki
Koszołko  podczas  VI  Ogólnopolskiego
Konkursu „Z energetyką w przyszłość”.

 

Od lewej: uczniowie, Konrad Marcyniuk i Weronika Koszołko oraz
nauczyciel, Tomasz Banaszkiewicz.

Dnia  27.03.2015  r.  w  Wyższej  Szkole  Biznesu  w  Dąbrowie
Górniczej  odbył  się  finał  VI  Ogólnopolskiego  Konkursu  „Z
energetyką  w  przyszłość”  pod  honorowym  patronatem  prof.
Jerzego  Buzka.  Celem  konkursu  było  propagowanie  wiedzy  z
zakresu  nowoczesnych,  alternatywnych  źródeł  energetycznych
takich jak fuzja jądrowa, energetyka atomowa, gaz łupkowy,
energia uzyskana z biomasy oraz odnawialne formy energii takie
jak  pływy  morskie,  energia  hydrotermalna,  geotermalna  itp.
Konkurs miał charakter dwutorowy. Pierwsza ścieżka obejmowała
wykonanie plakatu dotyczącego jednej z powyższych kategorii
tematycznych. Drugą formą było sporządzenie planu prezentacji
(I etap), wykonanie prezentacji multimedialnej (II etap) oraz
jej wygłoszenie podczas finału konkursu (III etap).

Z Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida  w  Lublinie  w  kategorii  plakat
wzięło  udział  troje  uczniów.  Z  całej
Polski  do  organizatorów  nadesłano  104
plakaty.  Uczeń  naszej  szkoły  –  Konrad
Marcyniuk  (IV  B)  zajął  zaszczytne  II
miejsce  uzyskując  tym  samym  tytuł
laureata.   Do  pierwszego  etapu  w  kategorii  prezentacja
multimedialna nadesłano 398 planów wystąpień, z których jury
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konkursu wyłoniło 10 najlepiej sporządzonych dokumentów. W II
etapie  dokonano  wyodrębnienia  finałowej  5  laureatów  na
podstawie załączonych prezentacji multimedialnych. Uczennica –
Weronika Koszołko (IIA) – znalazła się w gronie finalistów
konkursu.  III  etap  obejmował  prelekcję  o  alternatywnych
źródłach energetycznych. Weronika wygłosiła referat dotyczący
gazu  łupkowego  z  uwzględnieniem  procesu  technologicznego,
potencjału  szacunkowego  złóż  w  Polsce  oraz  perspektyw
związanych  z  niekonwencjonalnym  surowcem  energetycznym.  W
nagrodę w terminie 12-14.04.2015r. uda się do Brukseli, aby
podziwiać Parlament Europejski oraz okoliczne zakątki Europy.
Nauczycielem  przygotowującym  uczniów  do  konkursu  był  Pan
Tomasz Banaszkiewicz.

 Dyplom Weroniki Koszałko (1,65 MB)

Promocja książki Anny Tosiek
Ośrodek „Brama Grodzka – Teatr NN” i Dom Słów
zapraszają  na  promocję  książki  naszej
absolwentki,  Anny  Tosiek  „W  Tajemniczym
Ogrodzie”.
Spotkanie  odbędzie  się  15  kwietnia  o  godz.
17.00 w Domu Słów, ul. Żmigród 1 (wejście od
podwórka ul. Królewskiej 17). Podczas spotkania
będzie można wesprzeć proces rehabilitacji Ani

poprzez zakup książki.

Więcej informacji o Ani ;
P R O M O C J A  K S I Ą Ż K I  „ W  T A J E M N I C Z Y M  O G R O D Z I E ”

 http://teatrnn.pl/domslow/aktualnosci/promocja-ksiazki-w-tajemniczym-ogrodzie/  [online]  [dostęp

2015.04.13]
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St. Pakrick’s Day
Dzień Świętego Patryka jest dniem wolnym
od pracy w Irlandii, Irlandii Północnej,
Nowej  Fundlandii  i  Labradorze  oraz  na
Montserrat.  Najważniejszą  tradycją
obchodów dnia św. Patryka jest noszenie

ubrań w kolorze zielonym. Zieleń to narodowy kolor Irlandii,
nawiązujący do trawiastego krajobrazu wyspy i symbolizujący
koniczynę  przypisywaną  tradycyjnie  świętemu  Patrykowi.
Irlandczycy  w  wielu  miastach  organizują  festyny  i  uliczne
pochody, w których dominuje właśnie zieleń.

17 marca jest dniem śmierci św. Patryka, stąd tego dnia co
roku wspomina się jego życie i dokonania.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/st-pakricks-day/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5248.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5258.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5260.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5265.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5269.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5271.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5280.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5285.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5288.jpg


https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5291.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5295.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/04/DSC_5298.jpg

